projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych (wraz z instalacją OZE) – wkład  
w Program Czyste Powietrze. Alokacja finansowa ze środków unijnych, tj. Funduszu Spójności w ramach Działania 
FENX.01.01 Efektywność energetyczna wynosi 7 920 000 000 PLN (słownie: siedem miliardów dziewięćset 
dwadzieścia milionów złotych). W tym alokacja finansowa z przeznaczeniem na Część 4) Programu „Czyste 
Powietrze” realizowaną przez wfośigw działające na terenie województw dolnośląskiego, opolskiego, lubuskiego 
i śląskiego wynosi 300 000 000 PLN (słownie: trzysta milionów złotych).